
 

 

UCHWAŁA NR 52/242/16 

ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO 

z dnia 7 marca 2016 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu powiatu za 2015 rok 

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Zarząd Powiatu postanawia, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Siemiatyckiego za 2015 rok, które zawiera: 

1) wykonanie dochodów budżetu powiatu za 2015 rok w wysokości 66.787.418,08 zł - zgodnie  

z załącznikiem nr 1; 

2) wykonanie wydatków budżetu powiatu za 2015 rok w wysokości 67.871.662,19 zł - zgodnie  

z załącznikiem nr 2; 

3) wykonanie zadań inwestycyjnych za 2015 rok – zgodnie z załącznikiem nr 3; 

4) wykonanie wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych za 2015 rok - zgodnie z załącznikiem nr 4; 

5) wykonanie przychodów i rozchodów budżetu powiatu za 2015 rok - zgodnie z załącznikiem nr 5; 

6) wykonanie dochodów z tytułu opłat i kar, o których mowa w ustawie z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo 

ochrony środowiska (Dz. U. z 2013 r. poz. 1232 z późn. zm.) i wydatków budżetu powiatu na realizację 

zadań z zakresu ochrony środowiska, za 2015 rok - zgodnie z załącznikiem nr 6; 

7) zestawienie dotacji przekazanych z budżetu powiatu w 2015 roku - zgodnie z załącznikiem nr 7; 

8) część opisową dotyczącą realizacji budżetu powiatu za 2015 rok - zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1, przedstawia się: 

1) Radzie Powiatu Siemiatyckiego; 

2) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu                                                     Przewodniczący Zarządu 

 Marek Bobel 

Wiesław Klepacki 

Jan Markiewicz 

Edward Zaremba 

Jan Zalewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 maja 2016 r.

Poz. 2208



Załącznik nr 1 do uchwały nr 52/242/16 

Zarządu Powiatu Siemiatyckiego 

z dnia 7 marca 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2208



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2208



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2208



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2208



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2208



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2208



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2208



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2208



Załącznik nr 2 do uchwały nr 52/242/16 

Zarządu Powiatu Siemiatyckiego 

z dnia 7 marca 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2208



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2208



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2208



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2208



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2208



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2208



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 2208



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 2208



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 2208



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 2208



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 2208



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 2208



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 2208



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 2208



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 24 – Poz. 2208



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 25 – Poz. 2208



Załącznik nr 3 do uchwały nr 52/242/16 

Zarządu Powiatu Siemiatyckiego 

z dnia 7 marca 2016 r. 

Wykonanie zadań inwestycyjnych za 2015 rok 

w złotych 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 26 – Poz. 2208



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 27 – Poz. 2208



Załącznik nr 4 do uchwały nr 52/242/16 

Zarządu Powiatu Siemiatyckiego 

z dnia 7 marca 2016 r. 

Wykonanie wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych na 2015 rok 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 28 – Poz. 2208



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 29 – Poz. 2208



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 30 – Poz. 2208



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 31 – Poz. 2208



Załącznik nr 5 do uchwały nr 52/242/16 

Zarządu Powiatu Siemiatyckiego 

z dnia 7 marca 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 32 – Poz. 2208



Załącznik nr 6 do uchwały nr 52/242/16 

Zarządu Powiatu Siemiatyckiego 

z dnia 7 marca 2016 r. 

 

Wykonanie dochodów z tytułu opłat i kar, o których mowa w ustawie z dnia 27 kwietnia 2001 r.- Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2013 r. poz. 1232 z późn. zm.)  

i wydatków budżetu powiatu na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska za 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 33 – Poz. 2208



Załącznik nr 7 do uchwały nr 52/242/16 

Zarządu Powiatu Siemiatyckiego 

z dnia 7 marca 2016 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 34 – Poz. 2208



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 35 – Poz. 2208



Załącznik nr 8 do uchwały nr 52/242/16 

Zarządu Powiatu Siemiatyckiego 

z dnia 7 marca 2016 r. 

 

Część opisowa dotycząca realizacji budżetu powiatu za 2015 rok 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 36 – Poz. 2208



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 37 – Poz. 2208



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 38 – Poz. 2208



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 39 – Poz. 2208



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 40 – Poz. 2208



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 41 – Poz. 2208



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 42 – Poz. 2208



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 43 – Poz. 2208



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 44 – Poz. 2208



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 45 – Poz. 2208



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 46 – Poz. 2208



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 47 – Poz. 2208



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 48 – Poz. 2208



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 49 – Poz. 2208



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 50 – Poz. 2208



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 51 – Poz. 2208



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 52 – Poz. 2208



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 53 – Poz. 2208



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 54 – Poz. 2208



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 55 – Poz. 2208



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 56 – Poz. 2208



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 57 – Poz. 2208


		2016-05-13T12:08:33+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




